A contratada assume total responsabilidade técnica pela 
fabricação, transporte e montagem, garantindo a correção de 
eventuais imperfeições detectadas na vistoria de entrega. 
Responsabilidade integral por danos causados à administração ou 
terceiros por dolo ou culpa durante a execução. 

R$ 
40.939,00   

(Quarenta mil e 
novecentos e 
trinta e nove 

reais)  

R$ 
40.939,00   

(Quarenta mil e 
novecentos e 
trinta e nove 

reais)  

PROPOSTA FINANCEIRA 

ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP 

ABRANGÊNCIA DOS PREÇOS E LOGÍSTICA: Os preços contidos na proposta incluem a integralidade de todos os custos e despesas 
diretas e indiretas necessárias ao cumprimento do objeto, tais como lucro, tributos incidentes, taxas de administração, encargos